
I

Ý
PŘÍLOHA ČÍSLO III.

SMLOUVY O KOMPLEXNÍ ÚDRŽBĚ VEŘEJNÉ ZELENÉ A ÚDRŽBĚ CHODNÍKŮ

Soupis ploch údržby zeleně a specifikace rozsahu provádění

k.ú. Komárův

em Názuv plochy výměra m* Poznámka keře sbíránívýhrab!
Pompova - zeleň kolem učiliště 2 p,č. 214/3, 211/11. 211/S143 4734 N N N

135 Hněvkovského-Sokolova (kolem baseball.stadion) p.t 552/1,575/1,562/122 41943 NN N

p.t 577/1,577/15.57824692 N N N
Sportovní areál Hnévkovského - naproti Lidlu136 2

3566 kolem skateparku, kotelny a pés kolem školky N N A

77 Jeneweinova - klášterského p.t 752/12 2075 A N A

Jeneweinova - klášterského - Svatopetrské78_ 2 8200 p.Č. 769,716/1,1863 A N A

klášterského za ubytovnou p.t 1850,1845/479 2 1051 NA A

80 Klášterského - Roháčkova p.Č. 869,1875,2858.18652_ 1300 iV A A

Klášterského - parčík81 2686 p.t 18602 A A A

82 Klášterského u MŠ + DM 2 1222 p.t 1653. 1857, J555 A A A

Komárovské nábřeží 2837 p.t 981/183 AI A A

Odpočívadlo-Komárovské nábřeží p.Č. 970/184 2 1632 N A(V

55 Konopná p.Č. 13362 461 N N A

Ložná - park za kostelem67 1 2015 p.Č. 11/1 N A A

Ložná kolem obchodu, část parku p.Č. ll/l, 393/369 8951 N A A

p.Č. 414/170 Zahrada u radnice 3661 N N N

Mariánské náměstí71 1 1917 p.Č. 421/1 N N A

Mariánské náměstí - smyčka72 4902 p.t 1570/1, 1567/2, 1567/51 AA A

ROháčkova-konečná tramvaje p.t 186473 2 577 H A A

Roháčkova - Studniční74 p.t 18752 1518 N A A

Schwaloťova - Hodonínská P.Č. 1762/1,1769/1140 1 2240 A A A

SchwaiQrova-TuháČkova 3978 p.t 1773/1131 1 N A A

p.č. 1543,1542/2,1540/1,1539/2,u parcel ve vlastnictví ÚZSVM provádí údržbu MČSvatopetrská55 2 1625 A N AI

iLomená za tunýíkem p.č. 485/1,485/3 podél cesty • p.t 518/7101 2 1322 N NN

Bývalé zahrádky Hradlová145 p.t 1041,1043rl046,1048,10592 840 N_ N N

Za školou-kolem parkoviště P.Č. 1828/42149 1 1673 N A A

Sport.areál Hnévkovského-kalem nové stezky p.č. 560/9, 573/11, 587/10147 2 JSI58 N N A

Hodpnínská-Svatopetrská p.t 1663/1139 49301 A A A

Okolí vodárenského objektu50 2632 p.č. 186/12 N N N

kolem domu (před I za domem)Sídliště Schwaigrova t l-ll59 2 2346 N A A

Park Lomená, Sladkého P.Č. 207. 208. 20964 2 6688 AV A

Část zahrádky (KvŠperský) p.č. 34/1, 344/4122 1282 JV N A

iBývalé zahrádky Studniční P.t 663/1, 665. 66752 2 1556 AI AI A

Bývalá zahrádka sídliště u výběhu pro psy p.č. 138102 2 304 IV N N

U řeky Svitavy, za t-ON p.t 530, 534/1, 534/3. 534/4, 536/1, 538/1, 541/1, S42/1103 3 3484 W N Aí

Lomená-Černovická65 16263 p.č. 174/2. 174/4, 174/5, 174/1, 1842 N AI AI

Příloha i. Til. smlouvy o komplexní údribé veřejné zeleně a údržbě chodníků Stránka



4

w!
část p.č. 571 - patři ÚZSVM - udržuje MČ23 Domycti 2 60? N_ N_ W

tfQďon/ffs/cá-S^atopeřrsAfá kotem Ponávky p.t 1714/1, 1718/175 1 2043 N A A

kotem domů (před i za domem)Sídliště Hodonínská č. 1 -2558 1 6327 A A A

kotem domů (před i za domem)Sídliště Schwaíqrova t 23-2760 22801 N A A

kotem domd (před i za domem)Sídliště SehwaíQtvva č.13-21+Za Školou č.1-961 57431 N A A

kotem domů (před i za domem)Sídliště Za mostem t2-2Q,5chwai(jroava č.2-663 1 8664 N A A
Bývalé zahrádky SŽCD-cřed areálem Hněvkovského p.č. 596/1 SŽDC - Část udržuje MČ Bmo-fih2_53 2544 N N A

o Vlečky p.č. 1003/1,1003/3, 1004/290 2 974 U N N

Tuháčkova - Černovická P.Č. 1835/1, 1659/41 613189 A A A

p.č. 470/3Sezenice 2 1537130 N N A

P.Č. 1761/1,1835/37.1835/38.1835/32141 Schwaíurcva 1 1147 A A

Schwaiarova - Za Mostem - Hodonínská p.č. 1769/1, 1763/1132 2 12554 A A A

p.č. 1538/2, 1537/1 - ÚZSVM - udržuje MČSvatopetrské - Spěšná - Domych56 2 2608 A N N

Tuháčkova p.t 1773/1, 1659/188 2 2807 A A A

p.č. 1662/1, 1307/8 - patří ÚZSVM - udržuje MČ_291 Za Mostem 1750 A A

p.č. 129/5. 129/1, 129/11, 1288/192 Za Mostemr za kotelnou 2 11087 N N A

Za Školou p.č. 1773/12 844493 A AA

Za Školou - Tuháčkova - Černovická p.t 1659/í, 163, 1659/4, 158/4, 166, 16S94 2 19564 A N A

95 ZŠ Tuháčkova - sídliště Schvtaiorova 2 p.č. 1828/12797 N A A

Černovická - před kostelem, před úřadem p.č. 1560/1, 1560/12, 22 858896 A A A

Černovická č. 2 + Lužná č. 3a, 7 p.t 1563/14, 39097 2 3017 A A A

Čemovické nábřeží - u Ingstavu p.č. 480/398 2 3560 N N N

Železniční - Hradlová+propojka na Komár.nábr. 2_ p.č. 1013/199 1488 N N N

p.č. 1116/1. P.č. 1116/4 a 1535/1 patří ÚZSVM - MČS< udržujePark Plotní100 2 2178 A A A

celkem 292195

k.ú. Horní Heršpice

cm m*Nim plochy Výměro m3 Poznámka koře vyhrab sbíránípfachÝ

Plocha před parkovištěm u prodejny RENQ 2 p.č. 2087/2129 301 N N N

Bohunícká-hriště p.č.1363/13S 2_ 530 N N A

Kotem CS Kšírova-Sokolova, Hněvkovského areál 6431 p. £. 2043/1 - podél Svratky - kolem CS - areál Hněvkovského46 2 N N N

p.č. 2077/1 SMB, 2079/1 ÚZSVM, 2081/2 část se udržuje patři ŘSDHněvkovského - Kaštanová37 2 3888 N N N
í

K Nábřeží 2 částo.č. 734/11,668/338 478 N N A

K Terminálu -lesopark p.tlU0.1ÍQ9,1107239 7933 N N N

K Terminálu - za ZŠ Bednářova p.č. 1112/11, 1112/10 ÚZSVM, 1112/53, J 112/54,1112/55, 1112/56,1112/58,1112/59,1112/602_ 1323740 JV JV iV

Kaštanová • čerpací stanice Benzina p.t 883/2, 206Q/141 2 3506 N /V N

Kréiovka • areál 2 927/4, 927/542 2567 JV N N

část P.č. 734/6, 739. 730Kšírova ■+ k Dinu 2_43 567 N N A

Traťové - Bohunická p.č. 1522/32 2740137 N N /V

Dufkovo nábřsží-kolemCS + Jižan.dvorek+Pěšina P.č. 547/1. část, p.č. 669,614/4, p.č. 734/21,732/4,734/2222 2 2082 N N A_
CS od Již.dv.po uí.Sokotova-p.č.
704/19,704/20,704/21,704/22,704/23,706/7,706/2,2046/1,2046/2,2046/3.2046/4,2046/54711 N N A31 CS od zvířátek po Sokolovu 2

5156 1 berma kotem řeky N Af JV

Přiloha ř. III. smlouvy o komplexní údržbi veřejní zeleni a údržbě chodníků Stránk



«

w
Areál Hněvkovského-nová stezka146 2525 p.č. 2052/8, 2052/7. 2047/1, 2047/7, 573/28, 573/272 N N N

Násepní 2 412 p.č. 56721 N NN

20 Dufkovo nábřeží 165 p.č. 6922 N JV N

Park Sokolova-Koéuličova4-ulice Krátká 489 p.č. 141, 14225 1 A A A

Park Rajhradská i 370 p.t. 1223, 1224/126 N N A

679 p. Č. 12127 Park Perunova 1 A A A

Park Bednářova za kostelem 5226 p.č. 2/1. 1832 1 N A A

Park Bednářova Z& KD 1639 p.č.1091, 1093, 109433 2 A N N

Park Bednářova před KD 1 472 p.č. 1090/1153 N JV A

Park Kršírova-Sokolova kuiaťák 970 p.č. 83844 1 A AA

K Nábřeží (dětské hřiště u Jižan, dvorku) 2171 p.č. 666, 667, 664/4. 664/2. 66148 1 N N A

Pás naproti parkovišti Bohunická 326 p.č. 1505/3, 1504/4, 1503/3. 1502/3, 1500/3.........pásy zeleně kolem chodníku34 2 N N N

Zahrada Kširova (vedle Fráni) 324 p.č. 658, 65986 2 N JV N

Zahrada Kširova {parku tunvlku) p.č. 56630 2_ 486 A JV JV

Bývalá zahrádka {Mrázkova) p.č. 72754 2 316 JV N A

Zéhumenice p.t 1010/1. 1012/1123 2 4654 N A A

VomáČkova•Sokolova-pěšina 2 2985 p.č. 2049/6.2049/7.2049/8125 N WN

Od ul. Sokolova kolem reky/u retentnádrže) P.Č. 876/1.876/5,2049/1134 2 6978 N N N

Sokolova za retenční nádrži část p.t. 875/32 1101127 N N N

K terminálu+ulice Firemní p.t 1112/3128 2 3554 JV N N

Park Osamělá p.t 1899/249 2_ 825 JV N N

Kolem CS Kírova-Sokolova-Do Spartu p.č. 2040/3 od ul. Kširova podél Sparty150 2 169 N řV /V

Jeneweinova - kolem CS p.č. 658/7.658/2,658/876 2 1482 N N A

Parčík Kširova 2 820 p.č. 1020/1151 IV AA

Parčík Sokolova-Kširova 385 p.č. 839/1152 2 N A A

udržuje MČ kotem cestySeverni-pás kolem komunikace28 2_ 841 N N N

Propojka Pražékova-VÝpravní 894 část p.č. 1447/1, 1447/247 2 N N N

Řehékova-Výpravní 2 963 p.t 1359/157 N NJV

Kolem CS Kšírova-Renneská 2_ 1532 p.č. 2039/162 N N N

Plocha kotem zahrádek na ul. Sokolova 2 699 P.Č. 844 JV N N

Sokolova pás před a za podjezdem 2 583 p.č. 37, 1997/1629 JV N N

CS Sokolova ke Královce 25940 p.č. 2048.934/2,934/1,934/518 2 N JV JV

Interakčníprvek - o lávky 2 P.Č. 704/1, 704/251 4281 N JV N

Vídeňská - Bohunlcká kolem parkoviště24 2 4646 1498/1, 1498/112, 1499/3 N N N

Bývalá zahrádka (Brunerová) 159 p.č. 740287 N N_ A

Park Kširova p.Č. 867. 8681 3161244 N A A

Přerovská u tonýfku 372 p.č. 5681SS 2 N N JV

cafkero 137721

k.ú. DolníHeršpice

J*Z výměra m3Název plochy Poznámka Keř* Vyhrab Sbíráni

Pěstitelská • zahrada p.č. 45/1. 4636 2 2580 N N N

Zahrádky u QXESU P.Č. 235, 286/2, 2894 2 2211 N JV N

Přílohu č. Ul. smlouvy o komplexní údribí veřejné zeleně a údržbě chodníků Stránka 3 z



T
Vomáikova-Sokofova-péšina p.č. 875/7, 256/2138 2 15110 N N N

Bemáčkova-hňště p,č. 29210 1 4271 N N A

p,č. 183/2, 183/1Chleborádcva - kotem garáži11 2 ■560 JV JV A

Oolni Heršpice a část Přizřenic, úsek kolem cyklistiské stezky, CS Bernáčkova - Most PrízremceDolní Heršpice - Přizfenice (poděl Svratky) 2 999712 N N N

p.t 89/1 ve vlastnictví ÚZSVM - MČ provádí údržbuJižní náměstí (ostrůvky) 6729 1 N A

kolem 2 CtomQ OXES - p.č. 291,294.290/1,290/18,290/12,290/21.290/2,290/14,281/92, 281/1Kolem domu na uf. Bernáčkova 2 1982 N142 N A

Bývalá bažantnice p.č. 369/6,369/7104 2 5452 N N N

Biocentrum Dolni Heršpice (Užni část) 27256 p.č. 360/28, 360/32121 3 NJV N

p.č. 305/1, 306, 307. 308/1. 309/i, 310/1 provedena dosadba stromS • park se stromyBernáčkova u CS park6 2_ 9234 N N N

Kaštanová-parcela u mostu přes Svitavu pč. 333/2386I 2 N N N

Chfehorádova alej v poli p.č. 1842 16872 N N N

Park Pěstitelské p.č. 75/123338 1 A A A

Park Havránkova-Ctíleborádova p.č. 92, 18213 1 388 A A A

p.č. 90/1, 90/2, 90/3Park Jižní náměstí - Střed16 1 1791 N A A

Zahrada Jižní nám. - park p.č, 36/2, 3966 1 2261 A A A

Biocentrum Dolní Heršpice (severní část) 7751 p.č. 360/28. 360/32120 3_ NN N

Vomáčkova-Sokolova-pěštna P.Č. 256/15.581/1,256/16124 2_ 2219 JV N N

Vomáčkova-Sokoiova-péŠina p.č, 581/7,256/7,581/62327126 2 N N N

Havránkova u Leskavv p.č. 230/3, 229, 405/6. 404/25 2 2232 N AI N

Vomáčkova-Sokolova-pěšina p.č. 27217 2 709 NAI N

Příjezd k zahrádkám Rajhradské (podél pole,cesty) p.č. 422/1 - podél cesty na Rajhradskou-bývaié garáže7 2 2224 N N N

celkem 105733

k.ú. Přizfenice

wm Výměre m*Název plochy Poznámko Vyhrab SbíráníKeře

Bývalá zahrádka Zelná p.č. 21219 2 2660 N N N

p.č. 80/16105 V£PQ4esopark 2_ 2070 NN N

Za hřištěm Mcdřická • k VEPU p.č. 125/1106 2_ 455 N JV (V

Protipovodňový val p.č.483/61107 2 3452 N N N

p.Č.75/1 a 75/2106 VEPO-lesopark 2. část 2 18587 N N N

Novomoravanská 2 8641 p.č. 751109 NN N
I

Park Zelná u hospody p.č. 255110 19241_ A A A
T

Modřtcká-hňště +sousedn pozemek p.č. 130 hřiště, vedlejší parcela 127 a 128/16981111 1 A N_ A

Břeclavská p.č. 4/12 250112 N N A

Břeclavská - Staré nám. p.č. 104/1113 1 304 AI A A !

Jezerní 2543 p.t 115114 1_ AI A A

Pás zeleně naproti Remetu p.č. 557/1US 3 120 N N N

Moravanské lány p.č. 61?116 2 9255 N AI N

Staré náměstí 10B0 p.č. 170, 171, 173117 ± AA A

Kolem CS Přízřeníce-Modnce+část pole p.č. 883 p.č. 8832 4356118 N N N

část p.č. 162/1Modncká 287129 2 N N A

133 1 Přízřenice u náhonu podél cesty P.č. 87/22 129 NN N

PfHohe ů. lil. smlouvy o komplexní údržbě veřejně zeleně a údržbě chodníků Stránka 4 Z



*
*

w
Propojka mezi Moravan.tány a Novomoravanská148 Z p.č. 718 - propojka mezi Moravanské lány a Novomoravanská632 N N N

154 Od hospod.mostu kotem Svitavy-CS p.t 889/183 1657 N N N

celkem 65383

k.ú. Trnitá

pjtocfty
iMmftnfNázev plochy Výměre m* Poznámka Keře Sbíránívýtirebtfítfr

Čemovické nábřeží koleiiště+CS Čemovic. -Hladík.45 2 p.č. 463/19, 463/9, 463/7, 463/2, 127315190 N N N

celkem 15190

Celkem ploch zeleně na území MČ Brno-jih

Z toho chodníky v zeleni

Celkem čisté plocha pro údržbu zeleně

6X6 222 m2

16 590 m2

599 632 m2

Poznámkai

keře - údržba keř8

vyhrab = podzimní a jarní vyhrab

sbírání = pokos ploch se sběrem travní hmoty

i

i!
I

Příloha Č. III, smlouvy o komplexní údržbě veřejné zeleně a údržbě chodníků Stránka 5 ž


